M

MONCALI Fecha
SOLUCIONES A TU ALCANCE Validez

Numero de Cotizacion
Referencia

MONCALI SRL

Oferta tecnica

16 de diciembre de 2025
18 de marzo de 2026
1199
AMPB-DAF-CM-2025-0011

INFORMACIONES DE CLIENTE

RNC: 132-26357-1 Nombre del Cliente:| Ayuntamiento Pedro Brand
Direccion: Calle 16 #80 Ensanche Isabelita, Sto Dgo Este Direccion:|PEDRO BRAND

Tel.: (809) 963 8308 | Cel: 809-886-4108 Telefono:

Direccion electronica: Servicios@moncalisrl.com Correo electronico:

No RPE: 94905 Persona de contacto:

1 Abanico pared 18 daiwa Abanico daiwa ly-w86 pared 18" deluxe blanco 1.00 ub

2 |Adaptador hembra fvc 3/4 Adaptador hembra pvc 3/4" 1.00 ub

3 Adaptador p/tinaco 3/4 Adaptador tinaco pvc 3/4" 1.00 ub




Alambre picado

Aluzinc ¢/26x1m

Amer b 1x10x14

Amer b 1x3x14

Amer b 1x4x14

Alambre liso galv. picado Ib calibre 16

Planza de aluzinc acanalado calibre 26 de 1 metro

Madera 1x10x14 pino americano bruta

Madera 1x3x14 pino americano bruta

Madera 1x4x14 pino americano bruta

74.00

8.00

52.00

LB

ubD

ub

ub

ub




10

1"

12

13

Amer b 2x3x12

Amer b 2x3x14

Amer b 2x4x12

Amer b 2x4x14

Amer dep. 1x4x12

Madera 2x13x12 pino americano bruta

Madera 2x3x14 pino americano bruta

Madera 2x4x12pino americano bruta

Madera 2x4x14 pino americano bruta

Madera 1x4x12 pino americano bruta

40.00

24.00

12.00

2.00

ub

ub

ub

ub

ub




14 |Arena azul Arena lavada azul 2.00 M

15 Arena de empariete Arena de empafiete tipo playa 14.00 M
16 |Arenaitabo M3 arena estado natural 2.00 M
17  Arenalavada M3 arena lavada azul 22.00 M

18  |Arenalavada triturada Arena lavada triturada 14.00 M



19  Aros 3/8 12x25 Aros 3/8 12x25 400.00 ub

20 | Valla 36x55 Valla 36x55 1.00 ub
21 Block 6 bisono Block industrial 6" 1,459.00 ubD
22 |Block de 6 economico kedelin Block industrial 6 1,400.00 ub

23 Cal gde Cal grande 25 Ibs 1.00 ub



24

25

27

Cangrejo

Cascajo

Cascajo arena azul

Cemento gris

Cangrejo

Cascajo de mina

Cascajo arena azul

Cemento gris titan

100.00

13.00

4.00

614.00

ub

ub




28 |Clavode acero2.1/2 Clavo de acero 2 1/2 5.00 LB

30 |Clavodulce Clavo corriente 1 3.00 LB




Clavo dulce 2.5

Clavodulce de 3

Clavo corriente 2.5

Clavo corriente 3

16.00

¥ F F 3



37

39

Codo pvc 3/4

Grava

Llave paso pvc 3/4

Malla ciclonica 6x50 c/9 galv.

Codo pvc presion 3/4"x90°

M3 grava de 3/4

Llave bola pvc ez-flo 20113 3/4" sin rosca

Macha ciclonica calibr 9 galvanizada medidas de 6x50

5.00

6.00

1.00

3.00

ub

ub

ub




40 |Mecha plana truper 7/16

41 Mezcla de empafiete

42 Mezcladora fm freg 10" Ifv

43 Mezcladora fm lavamano g/55

Barrena de metal plana 7/16

Mezcla antillana pafiete normal

Mezcladora de acero inoxidable para fregadero 8"

Mezcladora baikal tjz-1021 lavamanos monomando 1 hoyo

3.00

10.00

1.00

1.00

ub

ub

ub

ub




44  |Mts arena lavada M3 arena lavada azul 9.00 M

45  Mts empafiete Arena de pariete tipo playa 10.00 M
46 |Mts grava M3 grava de 3/4 9.00 M
o)
CONTRACTOR
47 Pintura acrilica blanco 00 5/1 8503//50 Pintura tropical contractor acrilica blanco 00 1 gl 1.00 GAL “"'Ilmtl‘?gralgﬁljoyec‘“ ‘



48

49

50

51

Pintura agrilica azul cielo

Pintura agrilica blanca 2/4

Pintura agrilica limoncillo

Pintura azul alba 41 de 5 galones

Pintura tropical contractor acrilica azul cielo 191 gl

Pintura popular ultra acrilica mate blanco hueso 73 1 gl

Pintura tropical contractor acrilica limoncillo45 1 gl

Pintura tropical contractor acrilica alba azul 41- se proveera 5 gl en
presentacion de 1 gl

2.00

2.00

2.00

1.00

GAL

GAL

GAL

GAL

o)
CONTRACTOR
acrilica para proyectos ‘

ANTENER a0 aLcANGE 0 108 A0S

CONTRACTOR

acrilica para proyectos ‘
ierior/nierior ’

b ‘

op)

CONTRACTOR

acrilica para proyectos |

3 ‘



52

Pintura positivo amarillo 1/4

Planchas de zinc

Pleywood hidrof 3/4

Pleywood mdf 3/16 t/carton p

Pintura tropical contractor acrilica amarillo positivo 1 gl

Zinc acalanado calibre 34 de 12 pies

Plywood 3/4 4x8 hidro

Mdf hidrofugo 4x8 3/16 brasil

1.00

10.00

10.00

GAL

ub

ub

ub

CONTRACTOR
ca para proyectos

exterior/interior




57

59

Pvc lanco 4 oz wft/dry

Sierra circ bd 1400w

Taladro total bater 20v c/matillo

Tapa de cisterna 24x24

Cemento pvc lanco sm-248-8 4 oz azul medios humedos

Sierra circular total uts11418526 7-1/4" 1400w

Taladro total percutor 3/8" inalambrico 20v 55nm 2 baterias+cargador

Cisterna 24x24 aluminio

1.00

1.00

1.00

1.00

ub

ub

ub

ub




60 | Tinaco hercules 155 gl Tinaco tinacom de pléstico 145 gl 1.00 ub

61  Tinaco hercules 600 gl Tinaco tinacom de plastico 665 gl 1.00 ub

62 | Tubo mtmalla 1 1/4 x20 siclonica Tubo 1 1/4 x 20 p/malla galvanizado 25.00 ub

63  Tubo pvc 3/4 sch 40 pres Tubo 2/3"x 19 pies de presion pvc 3.00 ub



64 |Valvula cisterna 3/4 Valvula cisterna 3/4" con flota varilla con rosca 1/4" 1.00 ub

|
¥

65 Varilla1qqg 1-2x 20 qq (quintales) Quintal de varilla de 1/2x"20 24.00 Q

66 | Varilla1qq 3-8 x 20 qq (quintales) Quintal de varilla de 3/8"x20 17.00 Q

67  Varillaqq 3-8 x20 (quintales) Quintal de varilla de 3/8"x20 34.50 Q




68 | Varilla 3-8 (quintales) Quintal de varilla de 3/8"x20 10.00 Q

69 Varilla1/2x20 qq (quintales) Quintal de varilla de 1/2x"20 11.00 Q

70 | Varilla3-4 x 20 (quintales) Quintal de varilla de 3/4x"20 2.00 Q

71 Varilla1x25 Quintal de varilla de 1"x"20 3.00 ub




72  Varilla3/4x 25 Quintal de varilla de 3/4x"20 6.00 ub

73 Zinc #29 12 pie Zinc acalanado calibre 29 de 12 pies 12.00 ub

74 | Zinc 34 x12 Zinc acalanado calibre 34 de 12 pies 25.00 ubD

75  Cabellete no. 29 Lamina caballete calibre 29 de 6' 6.00 ub



76  Costanera 1/24 x8x14 Costanera 1/24 x8x14 24.00 ub

77  Riel unitrut 3/4 Riel unitrut 3/4 3.00 ub

78 |Sillas plegable exterior Silla plegable con brazo color azul 8.00 ub

79  Sillas sin brazos premium Silla sin brazo plastico rattan 40.00 ub




80 | Varillas qq 3/8 x 20 (quintales ) Quintal de varilla de 3/8"x20 22.00 Q

Gracias por la oportunidad de estrechar relaciones comerciales con nosotros !

\

YOoming*




